



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 49]

CHENNAI, WEDNESDAY, DECEMBER 18, 2013
Margazhi 3, Vijaya Thiruvalluvar Aandu 2044

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	Pages.
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI	
Amendment to the Terms and Conditions for determination of Tariff Regulations ..	608-609
Amendment to the Tamil Nadu Electricity distribution code ..	609-611
Amendment to the Tamil Nadu Electricity supply code ..	611-613
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates ..	614-615

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI

Amendment to the Terms and Conditions for determination of Tariff Regulations

[Notification No.TNERC/TR/5/2-10, dated 26-11-2013.]

No.VI(2)/257/2013.

In exercise of the powers conferred on it under section 61 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) read with Section 181 of the said Act and all other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby makes the following amendment to the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission (Terms and Conditions for determination of Tariff) Regulations 2005, the draft of the same having been previously published as required under sub-section (3) of the said Section 181 of the said Act.

They shall come into force on the date of publication in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

AMENDMENT

In the said Regulations, in regulation 7, after sub-regulation (2), the following shall be added, namely:—

"(2-A) In case the applicant submits any document or proposals on its own subsequent to filing the tariff petition other than response to Commission's queries by way of prudence checks, the same shall be made through an interim application in the main application and be hosted in the website of the Commission .".

(By the order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

S. GUNASEKARAN,

Secretary,

Tamil Nadu Electricity Regulatory
Commission, Chennai.

EXPLANATORY STATEMENT

The Appellate Tribunal of Electricity had suggested the Commission to consider amending its Tariff Regulations so that the submissions of the licensees (received during the processing of the tariff petitions) are hosted in the website of the Commission for information to the stakeholders. Accordingly, after detailed analysis and deliberations, the Commission has decided to issue suitable amendment to the TNERC (Terms and Conditions for determination of Tariff Regulations) 2005.

S. GUNASEKARAN,

Secretary,

Tamil Nadu Electricity
Regulatory Commission, Chennai.

STATEMENT SHOWING THE EXISTING PROVISION AND THE PROVISION AFTER AMENDMENT

Existing provision

Proposed amendment

(1)

(2)

3. Power to determine tariff

- (1)xxxxxx
- (2)xxxxxx
- (3)xxxxxx

"(2-A) In case the applicant submits any document or proposals on its own, subsequent to filing the tariff petition other than response to Commission's queries by way of prudence checks, the same shall be made through an interim application in the main application and be hosted in the website of the Commission .".

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், சென்னை.

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் மின்சார எதிர்த்தீவு நிலைமைப்படியான விதிமுறைகள் மற்றும் வகையாறான் ஒழுங்குமுறை விதிமுறைக்குப் பிரதிக்கலாக நிறுத்துவது.

[அதிவிளக்க தமிழ்நாடு/மின்(TR)/5/2-10, 26-11-2013 நாளைத்து]

2003ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் முறையைச் சட்டம் 36/2003) 181 ஆம் மினிமூன் தாலைக்கு வருமானம் அமைப்பாக்கப்பட்டு மற்றும் இது மின்சார எதிர்த்தீவு நிலைமைப்படியான விதிமுறைகள் மற்றும் வகையாறான் ஒழுங்குமுறை ஆணையம் இன்னுள்ள 2005 ஆம் ஆண்டு (மின்சார எதிர்த்தீவு நிலைமைப்படியான விதிமுறைகள் மற்றும் வகையாறான்) ஒழுங்குமுறை விதிமுறைக்கு பிரதிவெளி நிறுத்துவதைக் குறித்துஊர்த்துவாக்கு. இந்நிறுத்துவதை ஊர்த்துவாக்கு 181 ஆம் மினிமூன் மேஜர்களுக்கு வார்த்தை முறையாக வெளியிட வேண்டும்.

இது தமிழ்நாடு அரசினும் வெளியிடப்பட வேண்டும் கூறுமுறைக்கு வாழும்.

திருத்தம்

நெடுஞ்செல்லா ஒழுங்குமுறை விதிகளின் 7 ஆம் ஒழுங்குமுறை விதிகள் உபயிறி (2)-ல், இந்துருப்பிட்டங்கும் கூடுதலாக சேர்க்கப்பட வேண்டும். அதனால் :-

"(2-அ) விண்ணப்பத்தினால் நிர்ணயத்திற்கான விண்ணப்பத்தினால் சூரியப்பித்த பின்னர், ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் முன்பு சரிப்பிடிகள் ஏற்படும் விளைவிற்கு பதிலளித்தும் வகையில் சூரியப்பிக்கப்பட வேண்டிய ஆணையை தமிழ்நாடு அமைச்சர்பிக்கப்படும் மற்ற ஆணைகள் / முன்வெற்றிகள் முதல்தான் விண்ணப்பத்தின், இடைக்கால விண்ணப்பமாக சூரியப்பிக்கப்பட வேண்டும். மேலும் அது ஆணையத்தின் இணையாத்தின் வெளியிடப்பட வேண்டும்."

(நம்பிக்கை மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சி. குணசேகரன்,

செயலாளர்.

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையால் சென்னை.

விளக்கவுடை

மின்கட்டண வித்திகளை நிர்ணயக் கொட்டுவதோடும் மறுவிடங்களை நிர்ணயக்கவுடை ஆணையால்க்கும்போதிலும்கூட வேண்டுமென்றால் போதுமானதாக, மின்சார அமைச்சர் பின்தான் ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் நிறுத்தம் வேண்டுமென்றாலும் விளைவிற்கும் வகையில் சூரியப்பிக்கப்படும் நிறுத்தம் அழுங்குமுறை ஆணையத்தின் அமைச்சர்க்கு அனுமதியிடப்பட்டது. அதன்போது, திருச்சாலைச்சுல்லிக்குப் பிறகு ஒழுங்குமுறை ஆணையால், 2005ஆம் ஆண்டு நம்பிக்கை மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணைய பின்கட்டண வித்திகளை நிர்ணயிப்பதற்காக விதிக்குறைங்க ஏற்றும் வகையாகவே ஒழுங்குமுறை விதிகளில் நக்கவரை முறைப் போய் முடிவு கொடுக்காது.

சி. குணசேகரன்,

செயலாளர்.

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையால் சென்னை.

கிருதவும் வகையால் மற்றும் திருத்தம் கொட்டுவதோடு மின்சார வகையாலோல் கூட்டும் விவரங்கள்

திருத்த வரும் வகையாலை

(2)

தத்தோலிக்கப்பட்ட திருத்தம்

(2)

3. மின்சார வித்திகளை நிர்ணயிப்பதற்கான அதிகாரம்

- (1) XXX XXXXX XXXXX
- (2) XXX XXXXX XXXXX
- (3) XXX XXXXX XXXXX

"(2-அ) விண்ணப்பத்தினால் நிர்ணயத்திற்கான விண்ண வித்திகளை சூரியப்பித்த பின்னர், ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் முன்பு சரிப்பிடிகள் ஏற்படும் விளைவிற்கு பதிலளித்தும் வகையில் சூரியப்பிக்கப்பட வேண்டிய ஆணையை தமிழ்நாடு அமைச்சர் சூரியப்பிக்கப்படும் மற்ற ஆணைகள் / முன்வெற்றிகள் முதல்தான் விண்ணப்பத்தின், இடைக்கால விண்ணப்பமாக சூரியப்பிக்கப்பட வேண்டும். மேலும் அது ஆணையத்தின் இணையாத்தின் வெளியிடப்பட வேண்டும்."

Amendment to the Tamil Nadu Electricity Distribution Code

(Notification No. TNERC/DC/8-18, dated 25-11-2013.)

No.VI(2)/258/2013.

In exercise of the powers conferred by Section 181 read with Section 46 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) and all other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby makes the following amendment to the Tamil Nadu Electricity Distribution Code, the draft of the same having been previously published, as required under sub-section (3) of the said section:—

AMENDMENT

In the said regulation, in regulation 26, after sub-regulation (3), the following sub-regulation (4) shall be added, namely:-

"(4) Notwithstanding anything contained in sub-regulation (1), where there is no 33 kV network in a specified area and the Distribution Licensee has to incur heavy expenditure to create the 33 kV network, the Chief Executive Officer of the Distribution Licensee may permit in specific cases to effect supply or additional load in 11/22 kV itself subject to technical feasibility. Such cases shall be recorded and communicated to the Commission. As and when 33 kV network is created in the area, such 11/22 kV supply shall be converted into 33 kV supply".

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008

S. GUNASEKARAN,

Secretary,

Tamil Nadu Electricity
Regulatory Commission, Chennai.

EXPLANATORY STATEMENT

In case where a consumer applies for supply or additional demand and the supply has to be given at 33 kV, if 33 kV network does not exist in the area, TANGEDCO has to incur huge expenditure to develop the 33 kV network. If the supply or additional demand is extended in the 11/22 kV itself subject to the technical feasibility, huge expenditure on development of 33 kV network can be avoided. Therefore, it is proposed to amend regulation 26 of the Tamil Nadu Electricity Distribution Code to permit the Chief Executive Officer of the Distribution Licensee to grant permission in such cases to effect supply or additional demand in the existing voltage to avoid expenditure to the Distribution Licensee as well as to satisfy the requirements of the consumers seeking supply or additional demand if it is technically feasible.

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

S. GUNASEKARAN,
Secretary,
*Tamil Nadu Electricity
Regulatory Commission, Chennai.*

STATEMENT SHOWING EXISTING PROVISION AND THE PROVISION AS AMENDED

<i>Existing provision</i> (1)	<i>Proposed amendment</i> (2)
26. Categories of Supply:-	26. Categories of Supply:-
(1) xxx	(1) xxx
(2) xxx	(2) xxx
(3) xxx	(3) xxx
	(4) Notwithstanding anything contained in sub-regulation (1), where there is no 33 KV network in a specified area and the Distribution Licensee has to incur heavy expenditure to create the 33 KV network, the Chief Executive Officer of the Distribution Licensee may permit in specific cases to effect supply or additional load in 11/22 KV itself subject to technical feasibility. Such cases shall be recorded and communicated to the Commission. As and when 33 KV network is created in the area, such 11/22 KV supply shall be converted into 33 KV supply."

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

S. GUNASEKARAN,
Secretary,
*Tamil Nadu Electricity Regulatory
Commission, Chennai.*

(ஆயிர்க்கை எண் குறிச்சு மின்சீ.0/18, 25-11-2013 முதல்) டி

Digitized by srujanika@gmail.com

四百零三

கோவைகள் விதிக்கொருப்பில், 26 ஆம் கூறுங்குமுறையிலிருந்து, (3) ஆம் உ.எ-கூறுங்குமுறை விதிக்கூடுப் பிரது. பின்வரும் (4) ஆம் உ.எ-கூறுங்குமுறையில் சேர்க்கப்படுவது மேண்டும் அதாவது—

(4) உட்சூழ்நிலைமீடி (1) இல் இதுவரைத்து எனவ உள்ளத்தெயிருந்தபோதிலும், ஒரு குறிப்பிட்ட பகுதியில் 33 லிமே வேஷன் மின்கட்டவைப் பிரஸ்தமிழ்நாடு புதியத் 33 லிமே வேஷன் மின்கட்டவைப் பிரஸ்தமிழ்நாடு உரிமைதாரர் அங்கு அமைப்பதற்கண்ட செயல்பாடு மிக அதிகமாக உள்ளபோது, மின்பயிற்சொல் உரிமைதாரின் தலைவரை பிரஸ்த அமைவன், மின்கட்டவைப் பிரஸ்த கூட்டுறவு மின்கட்டவைப் பொறுத்து 11/22 லிமே வேஷன் மின்முறைத்துவேலை செயல்படுத்த சில குறிப்பிட்ட பூர்வங்களில்

(குமிழ்நூல் பின்தார ஒயவங்குமை வைக்கப்பட்டிருக்கிற விதமாகும்)

சி. குணசேகரன்,
ஸ்ரீமதார்,
தமிழ்நாடு மின்சார துறைக்குழுவை ஆலையைக்
சென்றன.

卷之三

(குமிழ்ப்பு மீண்டும் உயர்வுறவுடை ஆகவேல்லீன் குவைப்பு)

சி. குமார்ஜேட்டன்,
வெளுங்கான்.

இருக்குவதும் வகைமுறையைப் பிரத்தும் செய்யப்பட்ட வகைமுறையைப் பாட்டும் விவாதங்கள்

മുന്ത്യാർ മന്ത്യാർ

உத்தேசிக்கப்பட்ட மின்தம்

26. மின்வழங்கல் வகைகள்:-
 (1)xxx
 (2)xxx
 (3)xxx

- "26. பின்வரும்கள் வகைகள்:-
 (1)xxx
 (2)xxx
 (3)xxx"

(4) உட்குழுமத்திற்கு (1) இல் விதிவித்து எனவ் உள்ளத்தெயிருக்க போதியும், ஒரு குறிப்பிட்ட பகுதியில் 33 மினா வேள்வி மின்சுட்டைப்பு இன்ஸ்டலேஷன் போது, புதிய 33 மினா வேள்வி மின்சுட்டைப்பு மின்சுப்பிரமண உரிமைதான் அந்த அமைப்புத்தொகை செலவை மிக அதிகமாக உள்ளபோது மின்சுப்பிரமண உரிமைதான் தொகையை பிரிவாக அறங்கான் மின்சுதொகைப்பு அமல்வது கூடுதல் மின்சுதொகைப்பு தொழிற்சாலை நாத்தியக்கூறுப் பொறுத்து 11/22 மினா வேள்வி மின்சுமுத்தகத்தினேய செயல்வட்டத் தலை குறிப்பிட்ட ஜெர்மனியில் அறங்காக்கப்படும். அத்தகைய ஜெர்மனி பதிவு செய்யப்பட்டு ஆண்டாய்ந்திற்கு ஜெர்மனிக்கூறப்பட்ட வேண்டும் 33 மினா வேள்வி மின்சுட்டைப்பு அந்த பகுதியில் அமைச்சர்க்கூட்டுத், அத்தகைய 11/22 மினா வேள்வி மின்சுதொகைப்பு 33 மினா வேள்வி மின்சுதொகை அறங்கப்பட்டுவேண்டும்".

(குமிஞ்சா① பின்சா ஒழுங்குமுறை ஆவணாயத்தில் ஆணைப்படி)

சி. குணசேகரன்,
வெள்ளூர்.
வினாக்கல் மீறாத அழகாக்குமாறு தூண்டில்
வெள்ளூர்.

Amendment to the Tamil Nadu Electricity Supply Code

(Notification No. TNERC/SC/7-34, dated 25-11-2013.)

No. VI(2)/259/2013.

In exercise of the powers conferred by Section 181 read with Section 50 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) and all other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby makes the following amendment to the Tamil Nadu Electricity Supply Code, the draft of the same having been previously published, as required under sub-section (3) of the said section.

AMENDMENT

In the said regulation, in regulation 3, the following sub-regulation (4) shall be added, namely:—

"(4) Notwithstanding anything contained in sub-regulation (1), where there is no 33 kV network in a specified area and the Distribution Licensee has to incur heavy expenditure to create the 33 kV network, the Chief Executive Officer of the Distribution Licensee may permit in specific cases to effect supply or additional load in 11/22 kV itself subject to technical feasibility. Such cases shall be recorded and communicated to the Commission. As and when 33 kV network is created in the area, such 11/22 kV supply shall be converted into 33 kV supply".

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

S. GUNASEKARAN,

Secretary,

Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission,
Chennai.

EXPLANATORY STATEMENT

In case where a consumer applies for supply or additional demand and the supply has to be given at 33 kV, if 33 kV network does not exist in the area, TANGEDCO has to incur huge expenditure to develop the 33 kV network. If the supply or additional demand is extended in the 11/22 kV itself subject to the technical feasibility, huge expenditure on development of 33 kV network can be avoided. Therefore, it is proposed to amend regulation 3 of the Tamil Nadu Electricity Supply Code to permit the Chief Executive Officer of the Distribution Licensee to grant permission in such cases to effect supply or additional demand in the existing voltage to avoid expenditure to the Distribution Licensee as well as to satisfy the requirements of the consumers seeking supply or additional demand if it is technically feasible.

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

S. GUNASEKARAN,

Secretary,

Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission,
Chennai.

STATEMENT SHOWING EXISTING PROVISION AND THE PROVISION AS AMENDED

Existing provision

(1)

Proposed amendment

(2)

3.. Categories of Supply:-

- (1) xxx
- (2) xxx
- (3) xxx

3. Categories of Supply:-

- (1) xxx
- (2) xxx
- (3) xxx"

(4) Notwithstanding anything contained in sub-regulation (1), where there is no 33 kV network in a specified area and the Distribution Licensee has to incur heavy expenditure to create the 33 kV network, the Chief Executive Officer of the Distribution Licensee may permit in specific cases to effect supply or additional load in 11/22 kV itself subject to technical feasibility. Such cases shall be recorded and communicated to the Commission. As and when 33 kV network is created in the area, such 11/22 kV supply shall be converted into 33 kV supply"

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

S. GUNASEKARAN,

Secretary,

Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission,
Chennai.

(தமிழ்நாடு கவுனிசின் தமிழ்நாடு மின்வசை/7/34, 25-11-2013 நாள்தேர்தல்)

அறிவிக்கை

2003 ஆம் ஆண்டு மின்வசை தட்டத்தின் பட்டியல் தட்டம் 36/2003) 50 ஆம் பிரிவின் சேர்த்துப் படிக்கப்படும் 181 ஆம் மின்வசை வழிநிலை அதிவருஷமாக்கப்பட்டு அதனை இயங்கிறதும் அதைத்துவித்த அதிவருஷமாக்கப்பட்டு செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்வசை ஒழுங்குபூர்வ துறையை இதன் மூலம் கவுனிசின் மின்வசைக்குமிழ்க்க விண்வதுப் பிரத்தக்குத் துறையைக் கொண்டு வருகிறேன் பிரிவின் (3) ஆம் உட்பிரிவினால் வேண்டுமென்றும் என்று முன்னாதக வெளியிடப்படுகிறது.

山西通志

போதினான்களில் தொகுப்பில், 3 ஆம் ஒழுங்குமுறைவிலில், (3) ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறை விதிக்குப் பிறகு, பின்வரும் (4) ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறைவிலி சேர்க்கப்படுவது வேண்டும். அதனாலும்—

(4) உள்ளாறுமழைவில் (1) இல் கிடைகிறது எனவ உண்டாக்கிவிருந்தபொழுது, ஒரு குறிப்பிட்ட பகுதியில் 33 கிலோ மேரன் மின்கட்டமைப்பு தீவிரமாக புதிய 33 கிலோ மேரன் மின்கட்டமைப்பை மீண்டுமிரண்டாம் உரிமைதான் அங்கு ஆண்டதற்கான சொல்ல மிக குறிப்பாக உள்ளபோது, மின்கட்டமைன் உரிமைதானின் நடவடிக்கை நிர்வாக அழைவன், மின்கட்டமைப்பு அங்கூது கூடிரும் மின்கட்டமைப்பு தொழில்நுட்ப தாந்தியக்க்கறைப் பொறுத்து 11/22 கிலோ மேரன் மின்கட்டமைத்திற்கோடு செய்துகூட்டத் திடு குறிப்பிட்ட ஜெம்புகளின் அழைவிக்கூடும். அத்தகைய ஜெம்பும் நறிய வேண்டியிட்டு ஆண்டுமிகுந்து தெரிவிக்கப்பட்டு வேண்டும். 33 கிலோமேரன் மின்கட்டமைப்பு அந்த பகுதியில் ஆண்டுக்கப்பட்டதான். அத்தகைய 11/22 கிலோமேரன் மின்கட்டமைப்பு 33 கிலோமேரன் மின் இணைப்பாக ஏற்றுப்பட வேண்டும்.

(குமிழ்ரூடு மீண்டார் ஒய்வின்றுமுறை அதனாவத்தில் அதனாப்படி)

மு. குணசேகரன்,
ஸெனாதன்.

విలాసిత్తము

இரு பின்தால்வேள் மின்சமைப்பு நிலவருடைய கூடுதல் மின்சமைப்பிற்கு மின்சாம் 33 கிளோவோல்் மின்சமைப்புத்தால் தடுப்ப வெள்ளிய மேனையில் 33 கிளோவோல்் மின்சமைப்புத்தால் கூட்டுக்கூடு மின்சமைப்பு அந்தப் பகுதியில் இன்சையிலிருந்தால், துமிழ்ராடு மின்சமைப்பு மற்றும் பல்லிசொக்க குழம் 33 கிளோவோல்் மின்சமைப்பு அந்தக் கூடும் பெரும் செலவு செய்யவேண்டும். மின்சமைப்பு அந்தப் பகுதும் பின்சமை, தொழில்நுட்ப சாத்தியக் கூறுப் பொறுத்து 11/22 கிளோவோல்் மின்சமைப்புத்தால் தொழில்நுட்ப அரசின்கூட்டால் 33 கிளோவோல்் மின்சமைப்பு அந்தப்பற்றங்கள் செலவு தமிழ்க்கூட்டும், எனவே மின்சமைதாரின் செலவுகளைத் தானிப்பதற்கும், மின் இணைப்பு நிலவருடைய கூடுதல் மின்சமைப்பேங்காத் திடுமிடப்படுத்தவும், மின்பல்லிசொக்க உறவுகளை மின்சமைப்பு அந்தப் பகுதும் பின்சமையை, தொழில் நுட்ப சாத்தியக் கூறுப் பொறுத்து, இருக்கின்ற மின்சமைத்தாந்திலெனிய அந்தகைய பேர்வகைல் அங்கீகரிக்கும் வகையில் தமிழ்ராடு மின்சமைகள் விதித்தொழுப்பின் 3ம் ஒழுங்குமுறை விதியை கிடைத்தும் சொன்னிசெய்யப் பேர்வாது.

(குமிழ்ராடி மீன்சா ஏழங்கருவாறு ஆணையத்தின் ஆணைப்போ)

சி. குணசேகரன்,
ஸெவலன்.
தமிழ்நாடு மின்சார துறைத்துறை அமைச்சர்
ஒன்றை

கிருந்துவரும் வகைமுறையையும் திருத்தம் செய்யப்பட்டவகைமுறையையும் காட்டும் விவரங்கள் இருந்து வரும் வகைமுறை

நத்தோறிவெள்ளை திருத்தம்

3. மீண்டும் விடுதலை:-

 - (1) XXX XXXXX XXXXX
 - (2) XXX XXXXX! XXXXX
 - (3) XXX XXXX! XXXXX

- “З. Швейцарский язык»:

 - (1) XXX XXXXX XXXXX
 - (2) XXX XXXXX XXXXX
 - (3) XXX XXXXX XXXXX

(4) உ.ச்-ஒயுஸ்ரமாவிலிருந்து (1) விள் திடுகுறித்து எனவே உள்ளத்தெயினித்து போற்றும், ஒரு குறிமிட்ட பகுதியில் 33 லிஂகோ வோங் மின்கட்டவைப்பு இல்லங்குமிழாது புதிய 33 லிஂகோவோங் மின்கட்டவையைப் பின்பற்றியார் என்று அனுமதியானதா எனவே மிக அதிகமாக உள்ளபோது, மின்பற்றியார் உரிமையாளரின் தங்களை நிற்காக அழுகவார். மின்கட்டவைப்பு அந்து கூடுதல் மின்கட்டவையை, கொறிந்துப் பாத்தியக்கூறுப் பொறுத்து 11/22 லிஂகோவோங் மின்கட்டவைக்குமில்லையே சொல்லப்படுத்த சில குறிமிட்ட போதுமான அழுகாதில்லையா. அந்தகூறு மேற்கூற்ற பழிய சொல்லப்பட்டு அழுகாவதற்கு நெரிசில்லையால் கொண்டும், 33 லிஂகோவோங் மின்கட்டவைப்பு அந்த பகுதியில் அமைக்கப்பட்டிருத், அந்தகூறு 11/22 லிஂகோவோங் மின்கட்டவைப்பு 33 லிஂகோவோங் மின் இணையாளக் கார்ப்பரேட் ஸ்வீட்சுமிகும்".

(குமிழ்நாடு பிள்ளை ஒழுங்கூறுகளை ஆசையல்லின் ஆசைத்து)

கி. குணசேகரன்,
வெள்ளான்.
தமிழ்நாடு மின்சார ஒதுக்குமுறை அதாவத்
ஒன்றான்.